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14. Kreuzmandllauf 
2010 

 

Samstag, 20. März 2010 
 

Ergebnislisten 
 

 



 Veranstalter  VVS 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Felder..........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  C.Moosbrugger............... 
 Schiedsrichter 
 Streckenchef  G.Muxel.......................... 
 Startrichter  E.Lingg........................... 
 Zielrichter  W.Moosbrugger.............. 

 C.Moosbrugger...............  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Kreuzmandl 
 Start  1800 m  
 Ziel  1650 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  1000 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  25 / 25 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Naßschnee 
 +3 / +5 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Schüler / weiblich 
 1  LINGG Carla  ..................  02  ..................................................  52,79  1. 
 6  PFEFFERKORN Caroline  ..................  96  ..................................................  1,74  54,53  2. 
 4  BEER Anna-Maria  ..................  02  ..................................................  4,73  57,52  3. 
 3  LIPBURGER Lea  ..................  03  ..................................................  5,35  58,14  4. 
 2  BEER Johanna  ..................  00  ..................................................  7,85  1:00,64  5. 

 Schüler / männlich 
 15  EBERLE Cornelius  ..................  95  ..................................................  39,05  1. 
 8  HOLZER Manuel  ..................  98  ..................................................  3,92  42,97  2. 
 7  MUXEL Hannes  ..................  98  ..................................................  3,99  43,04  3. 

 13  KÖSS Franz Josef  ..................  97  ..................................................  4,48  43,53  4. 
 11  SIMMA Johannes  ..................  97  ..................................................  4,51  43,56  5. 

 135  GRAF Kilian  ..................  96  ..................................................  4,70  43,75  6. 
 12  BEER Alexander  ..................  98  ..................................................  6,87  45,92  7. 
 14  IMMLER Sandro  ..................  98  ..................................................  7,58  46,63  8. 
 17  BACHLINGER Niklas  ..................  01  ..................................................  10,45  49,50  9. 
 10  BEER Elias  ..................  04  ..................................................  11,38  50,43  10. 
 16  LIPBURGER Sandro  ..................  01  ..................................................  14,47  53,52  11. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Senioren 
 24  JENNI Gustav  ..................  38  ..................................................  43,68  1. 
 27  FRIEDL Walter  ..................  45  ..................................................  0,18  43,86  2. 
 26  GREBER Johann  ..................  45  ..................................................  1,19  44,87  3. 
 28  SINZ Helmut  ..................  48  ..................................................  1,39  45,07  4. 
 18  MOOSBRUGGER Christian  ..................  49  ..................................................  2,46  46,14  5. 
 21  BEER Anton  ..................  46  ..................................................  3,67  47,35  6. 
 20  MOOSBRUGGER Anton  ..................  41  ..................................................  4,92  48,60  7. 
 25  HUBER Wolfgang  ..................  44  ..................................................  5,37  49,05  8. 

 AK II / Damen 
 29  KÖB Rebecca  ..................  55  ..................................................  47,43  1. 

 AK I / Damen 
 30  GREBER Cornelia  ..................  72  ..................................................  43,06  1. 
 32  JUEN Claudia  ..................  65  ..................................................  2,11  45,17  2. 
 33  MUXEL Gabi  ..................  68  ..................................................  6,53  49,59  3. 

 Allgemeine / Damen 
 41  SINZ Margit  ..................  81  ..................................................  44,80  1. 
 34  ZÜNDEL Sabrina  ..................  81  ..................................................  0,46  45,26  2. 
 36  BEER Christiane  ..................  93  ..................................................  0,85  45,65  3. 
 44  BERBIG Elisabeth  ..................  79  ..................................................  2,68  47,48  4. 
 42  BEER Kathrin  ..................  84  ..................................................  2,94  47,74  5. 
 38  RITTER Sylvia  ..................  93  ..................................................  4,87  49,67  6. 
 35  JUEN Michaela  ..................  84  ..................................................  6,29  51,09  7. 
 40  MADLENER Sandra  ..................  94  ..................................................  7,45  52,25  8. 
 43  METZLER Elisabeth  ..................  83  ..................................................  50,55  1:35,35  9. 

 AK II / Herren 
 48  BECHTER Oskar  ..................  55  ..................................................  40,79  1. 
 49  ZWISCHENBRUGGER Gerhar  ..................  52  ..................................................  1,39  42,18  2. 
 45  GEIGER Martin  ..................  55  ..................................................  3,42  44,21  3. 

 AK I / Herren 
 60  HAGER Bernhard  ..................  69  ..................................................  37,79  1. 
 54  HIRSCHBÜHL Pepi  ..................  61  ..................................................  0,68  38,47  2. 
 51  GEIGER Dietmar  ..................  63  ..................................................  0,77  38,56  3. 
 84  KÖSS Christian  ..................  74  ..................................................  1,36  39,15  4. 
 73  ACCOLA Paul  ..................  67  ..................................................  1,71  39,50  5. 
 56  LINDER Thomas  ..................  73  ..................................................  1,93  39,72  6. 
 63  ZÜNDEL Günther  ..................  66  ..................................................  1,94  39,73  7. 
 61  BECHTER Reinhold  ..................  63  ..................................................  1,97  39,76  8. 
 50  MOOSBRUGGER Wolfgang  ..................  74  ..................................................  2,36  40,15  9. 
 71  MOOSBRUGGER Joe  ..................  63  ..................................................  2,57  40,36  10. 
 55  SINZ Hubert  ..................  68  ..................................................  2,58  40,37  11. 
 89  LEHNER Norbert  ..................  69  ..................................................  2,97  40,76  12. 
 83  BECHTER Josef  ..................  60  ..................................................  3,41  41,20  13. 
 67  FELDER Thomas  ..................  74  ..................................................  3,86  41,65  14. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 58  MÜLLER Hubert  ..................  71  ..................................................  3,95  41,74  15. 
 59  SPERGER Reinhard  ..................  65  ..................................................  4,21  42,00  16. 
 53  LEHNER Erwin  ..................  72  ..................................................  4,34  42,13  17. 
 65  GREBER Josef  ..................  70  ..................................................  4,40  42,19  18. 
 68  BECHTER Richard  ..................  65  ..................................................  4,48  42,27  19. 
 80  KLAUS Hubert  ..................  72  ..................................................  4,60  42,39  20. 
 79  HAGER Wilhelm  ..................  67  ..................................................  4,89  42,68  21. 
 70  ALBRECHT Luggi  ..................  73  ..................................................  4,89  42,68 
 72  LAU Nico  ..................  63  ..................................................  5,07  42,86  23. 
 69  STROLZ Christoph  ..................  64  ..................................................  5,50  43,29  24. 
 88  SOHM Peter  ..................  62  ..................................................  5,63  43,42  25. 
 62  BACHLINGER Franz  ..................  68  ..................................................  5,66  43,45  26. 
 76  BEER Günther  ..................  64  ..................................................  5,90  43,69  27. 
 77  RUSCH Michael  ..................  73  ..................................................  5,98  43,77  28. 
 78  BEER Reinhard  ..................  64  ..................................................  6,32  44,11  29. 
 74  MUXEL Reinhard  ..................  72  ..................................................  7,17  44,96  30. 
 87  PFEFFERKORN Thomas  ..................  74  ..................................................  7,43  45,22  31. 
 66  MOOSMANN Klaus  ..................  62  ..................................................  8,35  46,14  32. 
 81  OBERHAUSER Heinz  ..................  73  ..................................................  8,85  46,64  33. 
 85  SCHANTL Markus  ..................  73  ..................................................  15,26  53,05  34. 

 Allgemeine / Herren 
 136  DIETRICH Claudio  ..................  77  ..................................................  38,15  1. 
 137  GASSER Wolfgang  ..................  79  ..................................................  1,15  39,30  2. 
 138  DIETRICH Michael  ..................  80  ..................................................  1,25  39,40  3. 
 106  MADLENER Emanuel  ..................  76  ..................................................  1,91  40,06  4. 
 93  SCHNEIDER Sepp  ..................  91  ..................................................  2,00  40,15  5. 
 94  BREUSS Ingemar  ..................  76  ..................................................  2,11  40,26  6. 

 139  MOOSBRUGGER Silvio  ..................  88  ..................................................  2,16  40,31  7. 
 99  WALDNER Hans  ..................  81  ..................................................  3,11  41,26  8. 
 96  BISCHOF Andreas  ..................  90  ..................................................  4,05  42,20  9. 

 120  LANG Thomas  ..................  75  ..................................................  4,16  42,31  10. 
 107  ZAUSER Christoph  ..................  78  ..................................................  4,17  42,32  11. 
 119  SCHNEIDER Jos  ..................  81  ..................................................  4,64  42,79  12. 
 130  MATT Lukas  ..................  85  ..................................................  4,78  42,93  13. 
 134  FEURSTEIN Gottfried  ..................  78  ..................................................  4,80  42,95  14. 
 132  BEER Patrick  ..................  94  ..................................................  5,23  43,38  15. 
 128  ZAUSER Thomas  ..................  76  ..................................................  5,37  43,52  16. 
 100  WÜSTNER Florian  ..................  88  ..................................................  5,61  43,76  17. 
 141  GEIGER Alexander  ..................  82  ..................................................  5,79  43,94  18. 
 98  GEIGER Bernd  ..................  86  ..................................................  5,89  44,04  19. 
 95  SOHM Rene  ..................  94  ..................................................  6,05  44,20  20. 

 133  MOOSBRUGGER Stephan  ..................  76  ..................................................  6,22  44,37  21. 
 102  EBERLE Elias  ..................  93  ..................................................  6,27  44,42  22. 
 125  ZÜNDEL Daniel  ..................  85  ..................................................  6,50  44,65  23. 
 122  GEIGER Philipp  ..................  89  ..................................................  6,76  44,91  24. 
 129  WILLI Johannes  ..................  85  ..................................................  7,20  45,35  25. 
 97  GASSER Manuel  ..................  86  ..................................................  7,33  45,48  26. 

 116  BEER Stefan  ..................  82  ..................................................  7,52  45,67  27. 
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 91  SOHM Dominik  ..................  79  ..................................................  7,53  45,68  28. 

 117  FETZ Christian  ..................  81  ..................................................  7,69  45,84  29. 
 114  MEUSBURGER Helmut  ..................  80  ..................................................  7,83  45,98  30. 
 105  KOHLER Stefan  ..................  84  ..................................................  8,08  46,23  31. 
 92  BEER Christian  ..................  94  ..................................................  10,06  48,21  32. 

 101  MOOSBRUGGER Lukas  ..................  93  ..................................................  10,41  48,56  33. 
 118  MOOSBRUGGER Christian  ..................  91  ..................................................  10,81  48,96  34. 
 123  KOHLER Peter  ..................  85  ..................................................  11,12  49,27  35. 
 110  BEER Thomas  ..................  94  ..................................................  12,80  50,95  36. 
 103  OBERHAUSER Johannes  ..................  79  ..................................................  14,11  52,26  37. 
 113  HEHLE Wolfgang  ..................  86  ..................................................  20,90  59,05  38. 
 127  SIMMA Norbert  ..................  81  ..................................................  34,76  1:12,91  39. 
 109  BISCHOF Lukas  ..................  87  ..................................................  42,57  1:20,72  40. 

 Nicht am Start 

 9  FLATZ Jakob  ..................  03  .................................................. 
 19  ALBRECHT Werner  ..................  43  .................................................. 
 23  STROLZ Ludwig  ..................  39  .................................................. 
 31  ALBRECHT Barbara  ..................  69  .................................................. 
 39  PRIZZI Carmen  ..................  88  .................................................. 
 46  BECHTER Konrad  ..................  58  .................................................. 
 52  KORUNKA Erhard  ..................  67  .................................................. 
 75  FLATZ Alois  ..................  66  .................................................. 
 82  GROSS Daniel  ..................  74  .................................................. 
 86  REICH Markus  ..................  69  .................................................. 

 104  BEREUTER Stefan  ..................  84  .................................................. 
 121  ALBRECHT Christian  ..................  81  .................................................. 
 124  DIETRICH Florian  ..................  85  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 5  BEER Jasmin  ..................  96  .................................................. 
 22  HAGER Helmut  ..................  41  .................................................. 
 37  RÜF Melanie  ..................  89  .................................................. 
 47  GEIGER Edmund  ..................  58  .................................................. 
 57  MUXEL Günther  ..................  70  .................................................. 
 90  BEER Robert  ..................  90  .................................................. 

 108  WILLI Bernhard  ..................  85  .................................................. 
 111  GASTL Stefan  ..................  77  .................................................. 
 112  KLOCKER Thomas  ..................  82  .................................................. 
 115  WILLI Peter  ..................  85  .................................................. 
 126  SINZ Simon  ..................  87  .................................................. 
 131  WILHELM Manuel  ..................  82  .................................................. 
 140  MEUSBURGER Patrick  ..................  94  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 64  BEER Raimund  ..................  63  Tor 20  .................................................. 
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 Chefkampfrichter 

 E. Felder 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      141 
 Gewertete Teilnehmer:      114 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        27 
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 Veranstalter  VVS 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Felder..........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  C.Moosbrugger............... 
 Schiedsrichter 
 Streckenchef  G.Muxel.......................... 
 Startrichter  E.Lingg........................... 
 Zielrichter  W.Moosbrugger.............. 

 C.Moosbrugger...............  Kurssetzer 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Kreuzmandl 
 Start  1800 m  
 Ziel  1650 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  1000 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  25 / 25 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Naßschnee 
 +3 / +5 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Unter 160 Jahre / Bärle Racing Team  1.  2:37,16 

 136  DIETRICH Claudio  ..................  77  ..................................................  38,15 
 137  GASSER Wolfgang  ..................  79  ..................................................  39,30 
 138  DIETRICH Michael  ..................  80  ..................................................  39,40 
 139  MOOSBRUGGER Silvio  ..................  88  ..................................................  40,31 
 141  GEIGER Alexander  ..................  82  ..................................................  [NG]           43,94 

 Unter 160 Jahre / WSV Andelsbuch  2.  2:39,12  1,96 

 51  GEIGER Dietmar  ..................  63  ..................................................  38,56 
 84  KÖSS Christian  ..................  74  ..................................................  39,15 
 93  SCHNEIDER Sepp  ..................  91  ..................................................  40,15 
 99  WALDNER Hans  ..................  81  ..................................................  41,26 

 120  LANG Thomas  ..................  75  ..................................................  [NG]           42,31 

 Unter 160 Jahre / dSprüchmachar  3.  2:47,29  10,13 

 56  LINDER Thomas  ..................  73  ..................................................  39,72 
 65  GREBER Josef  ..................  70  ..................................................  42,19 

 107  ZAUSER Christoph  ..................  78  ..................................................  42,32 
 30  GREBER Cornelia  ..................  72  ..................................................  43,06 

 128  ZAUSER Thomas  ..................  76  ..................................................  [NG]           43,52 
 26  GREBER Johann  ..................  45  ..................................................  [NG]           44,87 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Unter 160 Jahre / Manis Rent Sport Center  4.  2:48,75  11,59 

 106  MADLENER Emanuel  ..................  76  ..................................................  40,06 
 94  BREUSS Ingemar  ..................  76  ..................................................  40,26 
 96  BISCHOF Andreas  ..................  90  ..................................................  42,20 

 105  KOHLER Stefan  ..................  84  ..................................................  46,23 

 Unter 160 Jahre / WSV Schoppernau  5.  2:49,16  12,00 

 50  MOOSBRUGGER Wolfgang  ..................  74  ..................................................  40,15 
 79  HAGER Wilhelm  ..................  67  ..................................................  42,68 
 7  MUXEL Hannes  ..................  98  ..................................................  43,04 

 69  STROLZ Christoph  ..................  64  ..................................................  43,29 
 132  BEER Patrick  ..................  94  ..................................................  [NG]           43,38 
 62  BACHLINGER Franz  ..................  68  ..................................................  [NG]           43,45 

 Unter 160 Jahre / SV Buch  6.  2:50,01  12,85 

 15  EBERLE Cornelius  ..................  95  ..................................................  39,05 
 58  MÜLLER Hubert  ..................  71  ..................................................  41,74 

 102  EBERLE Elias  ..................  93  ..................................................  44,42 
 41  SINZ Margit  ..................  81  ..................................................  44,80 

 Unter 160 Jahre / Holzar  7.  2:51,30  14,14 

 67  FELDER Thomas  ..................  74  ..................................................  41,65 
 70  ALBRECHT Luggi  ..................  73  ..................................................  42,68 

 130  MATT Lukas  ..................  85  ..................................................  42,93 
 98  GEIGER Bernd  ..................  86  ..................................................  44,04 

 122  GEIGER Philipp  ..................  89  ..................................................  [NG]           44,91 

 Unter 160 Jahre / Sonnenschutz Immler  8.  2:56,69  19,53 

 8  HOLZER Manuel  ..................  98  ..................................................  42,97 
 13  KÖSS Franz Josef  ..................  97  ..................................................  43,53 
 11  SIMMA Johannes  ..................  97  ..................................................  43,56 
 14  IMMLER Sandro  ..................  98  ..................................................  46,63 

 Unter 160 Jahre / Walzofahrar  9.  3:06,04  28,88 

 125  ZÜNDEL Daniel  ..................  85  ..................................................  44,65 
 97  GASSER Manuel  ..................  86  ..................................................  45,48 
 81  OBERHAUSER Heinz  ..................  73  ..................................................  46,64 

 123  KOHLER Peter  ..................  85  ..................................................  49,27 
 113  HEHLE Wolfgang  ..................  86  ..................................................  [NG]           59,05 

 Unter 160 Jahre / Feuerwehr Schoppernau  10.  3:11,79  34,63 

 87  PFEFFERKORN Thomas  ..................  74  ..................................................  45,22 
 129  WILLI Johannes  ..................  85  ..................................................  45,35 
 118  MOOSBRUGGER Christian  ..................  91  ..................................................  48,96 
 103  OBERHAUSER Johannes  ..................  79  ..................................................  52,26 
 85  SCHANTL Markus  ..................  73  ..................................................  [NG]           53,05 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Unter 160 Jahre / Bergrettung Schoppernau  11.  3:12,13  34,97 

 134  FEURSTEIN Gottfried  ..................  78  ..................................................  42,95 
 101  MOOSBRUGGER Lukas  ..................  93  ..................................................  48,56 
 38  RITTER Sylvia  ..................  93  ..................................................  49,67 

 110  BEER Thomas  ..................  94  ..................................................  50,95 
 127  SIMMA Norbert  ..................  81  ..................................................  [NG]           1:12,91 

 Unter 160 Jahre / Die wilden Schies  12.  3:33,33  56,17 

 17  BACHLINGER Niklas  ..................  01  ..................................................  49,50 
 1  LINGG Carla  ..................  02  ..................................................  52,79 

 16  LIPBURGER Sandro  ..................  01  ..................................................  53,52 
 4  BEER Anna-Maria  ..................  02  ..................................................  57,52 
 3  LIPBURGER Lea  ..................  03  ..................................................  [NG]           58,14 

 Unter 160 Jahre / Seilerei Wüstner  13.  3:34,69  57,53 

 59  SPERGER Reinhard  ..................  65  ..................................................  42,00 
 100  WÜSTNER Florian  ..................  88  ..................................................  43,76 
 92  BEER Christian  ..................  94  ..................................................  48,21 

 109  BISCHOF Lukas  ..................  87  ..................................................  1:20,72 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Über 160 Jahre / Mäser + Co  1.  2:36,35 

 60  HAGER Bernhard  ..................  69  ..................................................  37,79 
 54  HIRSCHBÜHL Pepi  ..................  61  ..................................................  38,47 
 63  ZÜNDEL Günther  ..................  66  ..................................................  39,73 
 71  MOOSBRUGGER Joe  ..................  63  ..................................................  40,36 
 49  ZWISCHENBRUGGER Gerhar  ..................  52  ..................................................  [NG]           42,18 

 Über 160 Jahre / Rambo  2.  2:42,12  5,77 

 61  BECHTER Reinhold  ..................  63  ..................................................  39,76 
 55  SINZ Hubert  ..................  68  ..................................................  40,37 
 48  BECHTER Oskar  ..................  55  ..................................................  40,79 
 83  BECHTER Josef  ..................  60  ..................................................  41,20 
 68  BECHTER Richard  ..................  65  ..................................................  [NG]           42,27 

 Über 160 Jahre / SC Müselbach  3.  2:49,17  12,82 

 89  LEHNER Norbert  ..................  69  ..................................................  40,76 
 53  LEHNER Erwin  ..................  72  ..................................................  42,13 
 72  LAU Nico  ..................  63  ..................................................  42,86 
 88  SOHM Peter  ..................  62  ..................................................  43,42 
 77  RUSCH Michael  ..................  73  ..................................................  [NG]           43,77 
 95  SOHM Rene  ..................  94  ..................................................  [NG]           44,20 
 91  SOHM Dominik  ..................  79  ..................................................  [NG]           45,68 

 Über 160 Jahre / Oldies  4.  3:01,59  25,24 

 73  ACCOLA Paul  ..................  67  ..................................................  39,50 
 18  MOOSBRUGGER Christian  ..................  49  ..................................................  46,14 
 21  BEER Anton  ..................  46  ..................................................  47,35 
 20  MOOSBRUGGER Anton  ..................  41  ..................................................  48,60 

 SPEED V2008.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Schoppernau 

 20-03-2010 / Neuhornbach (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 4/5 

 Seite 4/5 

 Auswertung: WSV Schoppernau  Ausdruck: 21-03-2010 / 12:34  TIMING: Alge TdC 4000 

 14. Kreuzmandllauf 2010 
 Samstag, 20. März 2010 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Damen / Dreamteam  1.  3:06,13 

 34  ZÜNDEL Sabrina  ..................  81  ..................................................  45,26 
 36  BEER Christiane  ..................  93  ..................................................  45,65 
 44  BERBIG Elisabeth  ..................  79  ..................................................  47,48 
 42  BEER Kathrin  ..................  84  ..................................................  47,74 
 43  METZLER Elisabeth  ..................  83  ..................................................  [NG]           1:35,35 

 Chefkampfrichter 

 E. Felder 
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Durchschnittszeit aller Läufer 45,86
multipliziert mit 4 Läufern 3:03,44

Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

1 Oldies 3:01,59 1,85
73 ACCOLA, Paul 39,50
18 MOOSBRUGGER, Christian 46,14
21 BEER, Anton 47,35
20 MOOSBRUGGER, Anton 48,60

2 Walzofahrar 3:06,04 2,60
125 ZÜNDEL, Daniel 44,65
97 GASSER, Manuel 45,48
81 OBERHAUSER, Heinz 46,64

123 KOHLER, Peter 49,27

3 Dreamteam 3:06,13 2,69
34 ZÜNDEL, Sabrina 45,26
36 BEER, Christiane 45,65
44 BERBIG, Elisabeth 47,48
42 BEER, Kathrin 47,74

4 Sonnenschutz Immler 2:56,69 6,75
8 HOLZER, Manuel 42,97

13 KÖSS, Franz Josef 43,53
11 SIMMA, Johannes 43,56
14 IMMLER, Sandro 46,63

5 Feuerwehr Schoppernau 3:11,79 8,35
87 PFEFFERKORN, Thomas 45,22

129 WILLI, Johannes 45,35
118 MOOSBRUGGER, Christian 48,96
103 OBERHAUSER, Johannes 52,26

6 Bergrettung Schoppernau 3:12,13 8,69
134 FEURSTEIN, Gottfried 42,95
101 MOOSBRUGGER, Lukas 48,56
38 RITTER, Sylvia 49,67

110 BEER, Thomas 50,95

7 Holzar 2:51,30 12,14
67 FELDER, Thomas 41,65
70 ALBRECHT, Luggi 42,68

130 MATT, Lukas 42,93
98 GEIGER, Bernd 44,04

14. Kreuzmandllauf
Samstag, 20. März 2010

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
NEUHORNBACHWERTUNG



Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

8 SV Buch 2:50,01 13,43
15 EBERLE, Cornelius 39,05
58 MÜLLER, Hubert 41,74

102 EBERLE, Elias 44,42
41 SINZ, Margit 44,80

9 SC Müselbach 2:49,17 14,27
89 LEHNER, Norbert 40,76
53 LEHNER, Erwin 42,13
72 LAU, Nico 42,86
88 SOHM, Peter 43,42

10 WSV Schoppernau 2:49,16 14,28
50 MOOSBRUGGER, Wolfgang 40,15
79 HAGER, Wilhelm 42,68
7 MUXEL, Hannes 43,04

69 STROLZ, Christoph 43,29

11 Manis Rent Sport Center 2:48,75 14,69
106 MADLENER, Emanuel 40,06
94 BREUSS, Ingemar 40,26
96 BISCHOF, Andreas 42,20

105 KOHLER, Stefan 46,23

12 dSprüchmachar 2:47,29 16,15
56 LINDER, Thomas 39,72
65 GREBER, Josef 42,19

107 ZAUSER, Christoph 42,32
30 GREBER, Cornelia 43,06

13 Rambo 2:42,12 21,32
61 BECHTER, Reinhold 39,76
55 SINZ, Hubert 40,37
48 BECHTER, Oskar 40,79
83 BECHTER, Josef 41,20

14 WSV Andelsbuch 2:39,12 24,32
51 GEIGER, Dietmar 38,56
84 KÖSS, Christian 39,15
93 SCHNEIDER, Sepp 40,15
99 WALDNER, Hans 41,26

15 Bärle Racing Team 2:37,16 26,28
136 DIETRICH, Claudio 38,15
137 GASSER, Wolfgang 39,30
138 DIETRICH, Michael 39,40
139 MOOSBRUGGER, Silvio 40,31

16 Mäser + Co 2:36,35 27,09
60 HAGER, Bernhard 37,79
54 HIRSCHBÜHL, Pepi 38,47
63 ZÜNDEL, Günther 39,73
71 MOOSBRUGGER, Joe 40,36



Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

17 Die wilden Schies 3:33,33 29,89
17 BACHLINGER, Niklas 49,50
1 LINGG, Carla 52,79

16 LIPBURGER, Sandro 53,52
4 BEER, Anna-Maria 57,52

18 Seilerei Wüstner 3:34,69 31,25
59 SPERGER, Reinhard 42,00

100 WÜSTNER, Florian 43,76
92 BEER, Christian 48,21

109 BISCHOF, Lukas 80,72




